... victosque? ... accipiendo? *Crev. all.*, v. *Iahn. 72, 191.* | 16. quod quod *H Kl.* | 17. placeat *A.* | 18. nostrum enim *Hart. 2. edd. vv.* | quid *edd. ante b2, Mdvg.* | reig. pubas in *urg. publice C.* | 14. 1. ita om. *H.* | dicere om. *Kl.* | constitueretur *Kl.* | 2. sisipitae mal. *Spanheim. de usu et praest. numism. 2, 124.* | 3. momentanisque *Cl.* | et pedā *H.* | 5. saeniū et muri *A.*, saevitum est: muri *ci. Al.* | et senatus *C pleriq.*, senatus *A.*, *prb. Al.* | 6. qui eis *ACI*; qui ex eis *H*; qui cis *C in nrg.* | passum *AC*, passū *I.*, passus *H Kl.*, pondo *Hart. 2.*, *Hermol. Barb.*, *edd. pleraeq.*, *sed. v. Th. Mommsen Gesch. d. roem. Münzwes. 207, 59*; *Lachmann ad Lucret. p. 321*; assium *Mdvg. Em. 168.* | 7. quibus adscribis *A.* | 8. eo aut *H.* | mare *rec. edd. vv.* | est et *A Dr. lib.*, est *C.* | 9. conquondam *Cl.* | 10. concilia *AH Kl. all.*, consilia *Cl. rec.* | equitibus *rec. edd. a. Gr.* | quia] qui *vol. Gr.*; et quia *Duker*; ac quia *Grauert de re municip. Rom. p. 5.* | [fines *A.*, fines *rl.* | eius de *H.* | conditionis *A.* | 12. rostrasque *A.* | appellari *Lov. 4.* | 15. 1. c.] ē *A.* | supplicio *I.* | obtinerent *rec.* | 2. a t. *rec. pauci.*, t. *rl.* | inde *Al.* | defendi *A2 (H?) rec.*, defendendi *A1CH Kl. rec.* | 3. educerent sequente emblemate *nrg. A.*; abducerent *ed. v.* | exercitum ... auruncos *om. C nrgin. adscripta.* | metu *om. Hart. 2.*, *edd. a. Gel.* | 4. appellatur *Lov. 4.*, *prb. Mdvg.*, *cf. c. 19. 4.* | antiquas *A.* | 5. dictus est *Kl. edd. vv.* | regillensis *C2 rec.*; inregillensis *ACH, v. Laurent. fasti consul. p. 54*; idque, ut sero vidi, *seruandū erat, v. inscript. lat. antiquissimae ed. Th. Mommsen p. 444 n.* | 6. inde | iecta *A.* | magistratum *A1CH, om. Lov. 4.* | 7. minucia *Dr. lib.*, minucia *Cl.*, minucia *AC2.* | 8. calinam *Al.* | iuxta viam *scripsi*; dextra viam *CA1HI all.*, *cf. O. Müller ad Fest. p. 206, L. 6, 31, 5*; 1, 48, 6; *Iahn. l. i. 257*; dextra via *rec.*; dextra viae *A4*; extra viam *G.*, quod, *Rupertio et Lemaerio probatum, se invenisse dicit Mdvg. Em. 166*, neque tamen ita locus definitur, etiamsi concedatur maiorem vim esse in v. strato; dextra via Salaria *IGr.*; an fuit dextra a via strata? *cf. Hand. Turs. 1, 49.* | incestu *Kl.* | eiloco *A.* | 9. eodemque *I rec.* | q. om. *HI rec.* | publicus *AHI Kl.*, publicus altera *i adscripta C.* | primus *Duker*, primum *edd.* | sens *ann A.*, senatum *m. 4.* | id] se *H.*, obunisset *idem.* | in pretura *A*; pretura *C*; praetoram *Kl.* | intendere *A.*, intendente *C (A ap. Dr.) rec.*; tendente *HI rec.*, quod et ipse retinere volebam, ut in *ed. Weidm. scripsi*, errore intendente relictum est.